平成 28年 6月 23日

保護者 各位

中学校給食セ ンター所長

中学校第二給食センター所長

「7・ 8月分予定献立表」の訂正について.(通知 )

日ごろより学校給食につきましては、御理解と御協力をいただき厚く御礼申し上げます。

この度、「7・ 8月分の予定献立表」に誤りがありましたので、お詫びの上、下記のとおり

お知らせいたします。

担当 中学校第二給食センター

栄養士 平山・湯峰・新田

冒ヨ言舌  024-952-4951

己〓̈

ロ

【7月 】

Aコース Bコ ース 【訂正箇所】

5日 0尺 ) 6日 (水 ) 〔第 2群〕 乳糖 :追加

13日 (水 ) 1 4日 (木 ) 〔第 3群〕 トマト :追加

1 5日 (金 ) 1 9日 (火 ) 〔第 3群〕 トマト :追加

【8月 】

Aコ ース Bコ ース 【訂正箇所】

29日 (月 ) 30日 '(水
)

〔第 1群〕 鶏卵 :追加

乳糖 :追加

30日 0尺 ) 31日 (水 )

〔第 1群〕 鶏卵 :削除

乳糖 :肖」除